СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2020 года №134 с.Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район «Об
утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном

образовании Байкаловский муниципальный район и регламента ее
работы

В связи с приведением в соответствие , в виду изменением штатного
состава Администрация МО Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии

Приложение №1, утвержденного Постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район «Об
утверждении состава антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании Байкаловский муниципальный район и регламента ее работы» от
25.02.2020 года № 45 изложив его в следующей редакции:

«1. Жуков Алексей Анатольевич - глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район - председатель антитеррористической
комиссии в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район
(далее АТК МО);

2. Кошелев Александр Сергеевич - врио начальника МО МВД России
«Байкаловский», подполковник полиции - руководитель оперативной группы
(далее ОГ МО)- заместитель председателя АТК МО (по согласованию);

3. Бороздина Галина Викторовна - заместитель главы администрации МО
Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим вопросам -
заместитель председателя АТК МО;

4. Новиков Игорь Александрович - Начальник отдела по мобилизационной
работе, ГО и ЧС- секретарь АТК МО.

Члены комиссии:
5. Губина Галина Михайловна - председатель Думы МО Байкаловский

муниципальный район (по согласованию);
6. Шеина Екатерина Алексеевна - ведущий специалист юридического

отдела, администрации МО Байкаловский муниципальный район;

7. Воробьев Никита Игоревич - сотрудник отдела в г. Артемовском УФСБ
России по Свердловской области (по согласованию);

8. Попов Андрей Сергеевич - начальник ОНД и ПР МО город Ирбит,
Ирбитского МО, Байкаловского MP УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской
области подполковник внутренней службы (по согласованию);

9. Ударцев Александр Геннадьевич - инспектор ГОС Камышловского
ОВО-филиала «УВО ВНГ России по Свердловской области старший

лейтенант полиции (по согласованию);
10. Вахильчук Александр Александрович - заместитель руководителя

Туринского межрайонного следственного отдела следственного управления
Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области майор
юстиции (по согласованию);

11. Матушкин Евгений Владимирович - врио начальника филиала по
Байкаловскому району ФКУ УИИ России по Свердловской области майор
внутренней службы (по согласованию);

12. Лыжин Дмитрий Владимирович - глава муниципального образования
Байкаловское сельское поселение (по согласованию);

13. Глухих Леонид Геннадьевич глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение (по согласованию);

14. Кошелев Алексей Николаевич -глава муниципального образования
Краснополянское сельское поселение (по согласованию);

15. Кокшарова Елена Владимировна - начальник Управления образованием
Байкаловского муниципального района.

16. Кузеванов Сергей Аркадьевич - главный специалист отдела по
мобилизационной подготовке, ГО и ЧС Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район.».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления вставляю за собой.

Глава муниципального образования | I ( А.А.Жуков
Байкаловский муниципальный paйo^

http://www.mobmr.ru